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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81924004Q

2. Data e Regjistrimit 24/07/2018
3. Emri i Subjektit FORENSIC ENGINEERING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", Pallati 
nr.10, Shkalla 37, kati 2te 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ekspertiza autoteknike ne aksidentet rrugore ,ekspertiza 

teknike ne aksidentet ne pune ne te gjitha fushat si ne ato 
civile dhe ato ne nafte ,gaze etj. Ekspertiza per hartimin e 
akteve te ekspertizave per zjarret e rena. Ekspertiza dhe 
konsulenaca teknike ne fushen e naftes dhe te gazit. 
Kosulenca teknike ne fushen e ndertimit te tubacioneve te 
gazit. Ekspertiza dhe konsulenca teknike ne fushen elektrike. 
Konsulence per Auditimin e energjise. Vlersimi i makinerive 
,pajisjeve dhe linjave teknologjike. Vlersimi i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Auditim dhe inspektimi i 
sigurise rrugore. Auditim , kolaudim dhe supervizim i 
rrugeve. Projektim i sinjalistikes rrugore ,per te gjitha 
kategorite e saj. Identifikimin e Risqeve inxhinierike 
,minimizimin e risqeve dhe monitorimin e tyre. Konsulence 
teknike per sigurine dhe shendetin ne pune (HSE) 
Konsulence teknike per QC/QA ne te gjitha fushat si nga ato 
civile ,elektike ,mekanike etj. Projekt teknologjik të 
impianteve / instalimeve të enëve nën presion. Mbrojtja nga 
zjarri/ sistemet e sigurisë. Relacion Teknik te impjanteve 
teknologjike. Kolaudim te impjanteve teknologjike. 
Referenca teknike dhe ligjore për hartimin e projekteve. 
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Certifikim i eneve nen presion  dhe paisjeve elektrike, 
projektim, mbkqyrje dhe kolaudim. Ristrukturime te 
bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime 
fizibiliteti. Projektim te veprave naftesjellese 
,gazesjellse,vasjellese. Projektim te sistemeve te furnizimit 
me gaz. Projektim, Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Projektim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. 
Projektim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I , autostrada 
dhe degezime me hekurudhen. Projektim, Sinjalizim ne 
aeroporte dhe heliporte. Projektim, Instalime Termoteknike –
Ventilim –Kondicionim. Supervizim, zbatim, ndertim 
veprash naftesjellse –gazesjellse ,vajesjellese. Supervizim, 
zbatim, Sillose ,kulla, Kulla uje etj… Metalike Supervizim, 
zbatim, Punime karpentiere metalike. Supervizim, zbatim, 
Instalimi i impjanteve ngritese dhe transportuese (Ashensor 
,shkalle levizese,transportuese ne pergjithesi )-mirmbajtja e 
tyre. Supervizim, zbatim, Instalimi i impjanteve termike –
ventilim –kondicionim te ajrit –mirmbajtja e tyre. 
Supervizim, zbatim, Instalimi i impjanteve higjenike 
,kuzhina ,lavanteri ,hidrosanitare –mirmbajtja e tyre. 
Supervizim, zbatim, Instalimi i impjanteve pneumatike ,te 
sigurimit te kontrollit-mirmbajtja e tyre. Supervizim, zbatim, 
Instalimi i materialeve prej druri-metalike ,plastike –xhami. 
Supervizim, zbatim, Punime bojatisje –hidroizolimi –
termoiziolim-akustike –kundrazjarrit. Supervizim, zbatim, 
Instalimet e impjanteve nen presion –mirmbajtja e tyre. 
Supervizim, zbatim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V 
,IV,III,II Supervizim, zbatim, Sinjalizimi ne rruge auto 
kategoria I ,Autostrada dhe degezime me hekurudhat. 
Supervizim, zbatim, Sinjalizime ne aeroporte dhe heliporte. 
Blerje, shitje, furnizim vendosje te mallrave, produkteve dhe 
artikujve te ndryshme. Trajnim i punonjeseve per mbrojtjen 
nga zjarri, Trajnim per sigurine ne pune, Hartimin e gjithe 
dokumentacionit teknik dhe ligjor per mbrojtjen nga Zjarri 
dhe Shpetimin si dhe per sigurine ne pune, Trajnim per 
mbrojtjen e te dhenave personale dhe pergatitja e te gjithe 
dokumentacionit teknik dhe ligjor. Hartimin e dokumentit te 
Vleresimit te Rrezikut per objekte te cdo lloji.
Hajredin Serjanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Artur Sulçe12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2018                Deri: 16/08/2020
13. Ortakët FadilLikaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HajredinSerjanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.750.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autoveture BMW, me targa AA 121 
MM. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORENSIC ENGINEERING ALBANIA
E-Mail: hajredinserjanaj@yahoo.com  
Telefon: 0692109838  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-867042-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911029-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.08.2018 per 
caktimin e z. Artur Sulçe si drejtues teknik nga data 16.08.2018 deri me date 16.08.2020 
dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72F6C1D-6F69-48E5-9166-C03372595670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A347E835-0487-4887-ADDD-C886BB6353A4
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Autoveture BMW, me targa AA 121 MM.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Sulçe")                      Nga data "16/08/2018             
Ne daten "16/08/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161079-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës (autorizim) të ortakut të vetëm datë 
09.04.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@forensicengineering.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sulejman Delvina", Pallati nr.10, Shkalla 37, kati 2te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, P. 1 Maji, Shk. 8, K. 1, Ap. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611551-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.10.2020, ku është kërkuar: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ekspertiza autoteknike ne aksidentet rrugore ,ekspertiza teknike ne 
aksidentet ne pune ne te gjitha fushat si ne ato civile dhe ato ne nafte ,gaze etj. Ekspertiza 
per hartimin e akteve te ekspertizave per zjarret e rena. Ekspertiza dhe konsulenaca 
teknike ne fushen e naftes dhe te gazit. Kosulenca teknike ne fushen e ndertimit te 
tubacioneve te gazit. Ekspertiza dhe konsulenca teknike ne fushen elektrike. Konsulence 
per Auditimin e energjise. Vlersimi i makinerive ,pajisjeve dhe linjave teknologjike. 
Vlersimi i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Auditim dhe inspektimi i sigurise 
rrugore. Auditim , kolaudim dhe supervizim i rrugeve. Projektim i sinjalistikes rrugore ,per 
te gjitha kategorite e saj. Identifikimin e Risqeve inxhinierike ,minimizimin e risqeve dhe 
monitorimin e tyre. Konsulence teknike per sigurine dhe shendetin ne pune (HSE) 
Konsulence teknike per QC/QA ne te gjitha fushat si nga ato civile ,elektike ,mekanike etj. 
Projekt teknologjik të impianteve / instalimeve të enëve nën presion. Mbrojtja nga zjarri/ 
sistemet e sigurisë. Relacion Teknik te impjanteve teknologjike. Kolaudim te impjanteve 
teknologjike. Referenca teknike dhe ligjore për hartimin e projekteve. Certifikim i eneve 
nen presion  dhe paisjeve elektrike, projektim, mbkqyrje dhe kolaudim. Ristrukturime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BD1D80-F224-4412-9325-5976374248F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75545F0A-ED19-43D7-82A7-75595B0B9343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7323CABB-F246-4FEA-A620-D51CAD610FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7323CABB-F246-4FEA-A620-D51CAD610FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85196B09-6E3C-44DD-A241-FDACD435B344
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bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime fizibiliteti. 
Projektim te veprave naftesjellese ,gazesjellse,vasjellese. Projektim te sistemeve te 
furnizimit me gaz. Projektim, Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Projektim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria 
V,IV,III,II. Projektim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I , autostrada dhe degezime me 
hekurudhen. Projektim, Sinjalizim ne aeroporte dhe heliporte. Projektim, Instalime 
Termoteknike –Ventilim –Kondicionim. Supervizim, zbatim, ndertim veprash naftesjellse –
gazesjellse ,vajesjellese. Supervizim, zbatim, Sillose ,kulla, Kulla uje etj… Metalike 
Supervizim, zbatim, Punime karpentiere metalike. Supervizim, zbatim, Instalimi i 
impjanteve ngritese dhe transportuese (Ashensor ,shkalle levizese,transportuese ne 
pergjithesi )-mirmbajtja e tyre. Supervizim, zbatim, Instalimi i impjanteve termike –
ventilim –kondicionim te ajrit –mirmbajtja e tyre. Supervizim, zbatim, Instalimi i 
impjanteve higjenike ,kuzhina ,lavanteri ,hidrosanitare –mirmbajtja e tyre. Supervizim, 
zbatim, Instalimi i impjanteve pneumatike ,te sigurimit te kontrollit-mirmbajtja e tyre. 
Supervizim, zbatim, Instalimi i materialeve prej druri-metalike ,plastike –xhami. 
Supervizim, zbatim, Punime bojatisje –hidroizolimi –termoiziolim-akustike –kundrazjarrit. 
Supervizim, zbatim, Instalimet e impjanteve nen presion –mirmbajtja e tyre. Supervizim, 
zbatim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V ,IV,III,II Supervizim, zbatim, Sinjalizimi ne 
rruge auto kategoria I ,Autostrada dhe degezime me hekurudhat. Supervizim, zbatim, 
Sinjalizime ne aeroporte dhe heliporte. ")          u be            ("Ekspertiza autoteknike ne 
aksidentet rrugore ,ekspertiza teknike ne aksidentet ne pune ne te gjitha fushat si ne 
ato civile dhe ato ne nafte ,gaze etj. Ekspertiza per hartimin e akteve te ekspertizave 
per zjarret e rena. Ekspertiza dhe konsulenaca teknike ne fushen e naftes dhe te 
gazit. Kosulenca teknike ne fushen e ndertimit te tubacioneve te gazit. Ekspertiza dhe 
konsulenca teknike ne fushen elektrike. Konsulence per Auditimin e energjise. 
Vlersimi i makinerive ,pajisjeve dhe linjave teknologjike. Vlersimi i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Auditim dhe inspektimi i sigurise rrugore. Auditim , 
kolaudim dhe supervizim i rrugeve. Projektim i sinjalistikes rrugore ,per te gjitha 
kategorite e saj. Identifikimin e Risqeve inxhinierike ,minimizimin e risqeve dhe 
monitorimin e tyre. Konsulence teknike per sigurine dhe shendetin ne pune (HSE) 
Konsulence teknike per QC/QA ne te gjitha fushat si nga ato civile ,elektike 
,mekanike etj. Projekt teknologjik të impianteve / instalimeve të enëve nën presion. 
Mbrojtja nga zjarri/ sistemet e sigurisë. Relacion Teknik te impjanteve teknologjike. 
Kolaudim te impjanteve teknologjike. Referenca teknike dhe ligjore për hartimin e 
projekteve. Certifikim i eneve nen presion  dhe paisjeve elektrike, projektim, 
mbkqyrje dhe kolaudim. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe 
asistence ne maredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime 
me dhe per sektorin publik. Studime fizibiliteti. Projektim te veprave naftesjellese 
,gazesjellse,vasjellese. Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz. Projektim, 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
cdo lloji. Projektim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V,IV,III,II. Projektim, 
Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I , autostrada dhe degezime me hekurudhen. 
Projektim, Sinjalizim ne aeroporte dhe heliporte. Projektim, Instalime Termoteknike 
–Ventilim –Kondicionim. Supervizim, zbatim, ndertim veprash naftesjellse –
gazesjellse ,vajesjellese. Supervizim, zbatim, Sillose ,kulla, Kulla uje etj… Metalike 
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Supervizim, zbatim, Punime karpentiere metalike. Supervizim, zbatim, Instalimi i 
impjanteve ngritese dhe transportuese (Ashensor ,shkalle levizese,transportuese ne 
pergjithesi )-mirmbajtja e tyre. Supervizim, zbatim, Instalimi i impjanteve termike –
ventilim –kondicionim te ajrit –mirmbajtja e tyre. Supervizim, zbatim, Instalimi i 
impjanteve higjenike ,kuzhina ,lavanteri ,hidrosanitare –mirmbajtja e tyre. 
Supervizim, zbatim, Instalimi i impjanteve pneumatike ,te sigurimit te kontrollit-
mirmbajtja e tyre. Supervizim, zbatim, Instalimi i materialeve prej druri-metalike 
,plastike –xhami. Supervizim, zbatim, Punime bojatisje –hidroizolimi –termoiziolim-
akustike –kundrazjarrit. Supervizim, zbatim, Instalimet e impjanteve nen presion –
mirmbajtja e tyre. Supervizim, zbatim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria V 
,IV,III,II Supervizim, zbatim, Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I ,Autostrada dhe 
degezime me hekurudhat. Supervizim, zbatim, Sinjalizime ne aeroporte dhe 
heliporte. Blerje, shitje, furnizim vendosje te mallrave, produkteve dhe artikujve te 
ndryshme. Trajnim i punonjeseve per mbrojtjen nga zjarri, Trajnim per sigurine ne 
pune, Hartimin e gjithe dokumentacionit teknik dhe ligjor per mbrojtjen nga Zjarri 
dhe Shpetimin si dhe per sigurine ne pune, Trajnim per mbrojtjen e te dhenave 
personale dhe pergatitja e te gjithe dokumentacionit teknik dhe ligjor. Hartimin e 
dokumentit te Vleresimit te Rrezikut per objekte te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673310-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Hasanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762672-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B6C4AA-CCD7-4A12-96AB-47DE38C701A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FFDAAE-C2E1-4CA6-B361-86482E5089DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FFDAAE-C2E1-4CA6-B361-86482E5089DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6145812-05BB-4D7B-89E2-C27C13092197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FE4D14-8E0C-4221-920B-1EAA86EB450A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FE4D14-8E0C-4221-920B-1EAA86EB450A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BE17A2-5F8A-422B-B9CC-E5C38165815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE36B60D-9869-4B79-9D4D-E76FCBEB3BBB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblese 2020.pdf
Shenime shpjeguese 2020 _compressed (1).pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 1 .xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 1 .xlsx

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-839931-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 28.12.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Alfred 
Hasanaj ne favor te Fadil Likaj ne 45% te kuotes kapiatlit dhe Hajredin Serjanaj ne 55% te 
kuotes kapiatlit. Ndyshimin e administratorit. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Telefon ishte            ("0693414265")          u be            ("0692109838")         
E-Mail ishte            ("info@forensicengineering.al")          u be            
("hajredinserjanaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fadil Likaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "2.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hajredin Serjanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "2.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Hasanaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajredin Serjanaj")                      Nga data 
"28/12/2021             Ne daten "28/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Alfred Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966739-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese 2021 .pdf
Shenime shpjeguese FEA 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6977CA-C01D-4F9F-8C9A-0DBDD37B4DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD32505-67C0-4BAF-9CF0-50D490F39F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D4CBD-E856-4952-B5D1-35FC39732D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FED9100-30F6-47F1-AD74-3B02CB8AA9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E4123C-7056-4B1F-A7CE-42B352ADF774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E4123C-7056-4B1F-A7CE-42B352ADF774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4072B31-49D7-4F2C-8A91-88E82C5E63C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098A75D7-9E71-41AC-B2F1-D4BACC84B054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBD627D-05C3-46E5-B805-480367E946C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FBBCDA-F133-4F5B-A373-A7C10205D50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B0975D-B553-4BB8-84FF-071BFCCBA010
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C1A426-020D-4F2E-B8D8-FD3084E6E120

